
 

 

 

 

Курганская область 
Далматовский муниципальный округ 

Дума Далматовского муниципального округа 
 

Решение 
                                          

 
 
от 14 июля 2023 года № 143 
              г. Далматово 
 
 

О внесении изменений в решение Думы Далматовского муниципального  
округа Курганской области от 12 мая 2023 года № 45 «О ликвидации 

Администрации Мясниковского сельсовета» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Курганской области от 29.09.2023г. № 60 «О преобразовании муниципальных 
образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Далматовского 
района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - 
Далматовский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в 
некоторые законы Курганской области»,  Дума Далматовского муниципального округа 
Курганской области РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Далматовского муниципального округа Курганской 
области от 12 мая 2023 года № 45 «О ликвидации Администрации Мясниковского 
сельсовета» следующие изменения: 

решение дополнить пунктом 4.1. следующего содержания: 
«4.1. Главе Далматовского муниципального округа Курганской области: 
-заключить с председателем ликвидационной комиссии Зайковой Марией 

Валерьевной срочный трудовой договор; 
-срок исполнения обязанностей по срочному трудовому договору установить с 

14.07.2023 г. по 30.09.2023 г. с возможностью досрочного расторжения срочного 
трудового договора в случае завершения ликвидационных процедур до 30.09.2023 г. 

Оплата труда председателя ликвидационной комиссии производится в пределах 
фонда оплаты труда за счет средств бюджета Мясниковского сельсовета.».  

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник» и 
разместить на официальном сайте Далматовского муниципального округа в сети 
«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
Председатель Думы 
Далматовского муниципального округа 
Курганской области                                                                                                 А.Г. Курочкин 
 
Глава Далматовского муниципального  
округа Курганской области                                                                                    А.В. Столбов 

 



   

 

 


